PREFEITURA  MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr
mtabiumamonetErimmitt srmaxiseis

PORTARIA N° 184/2024

SÚMULA; "Altera período de Ferias de
Servidor Público Municipal"

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS,

NO ESTADO DO PARANÁ, usarido de ,suas Wribu4bes que 1hc.! são conferidas em Lei;

RESOLVE

Art. 1° - ALTERAR para os dias 09/09/2024 A 13109/2024 o período de gozo das ferias,

concedida através do art. 3° da Portaria 165/2024 c/c art. 5° da Portaria 176/2024, do Servidor

Público VPLLIAM AMADOR ARAUJO, ocupante do cargo de ENCARREGADO DE

DEPARTAMENTO PESSOAL.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ED1FiCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, aos 16

de agostc, de 2024.

Antônio lbeiro da Silva
,Prefeito Municipal